Pondok Pesantren Hidayatullah.

Saya menyambut baik diterbitkannya buku ini, Insya Allah akan

semakin menambah khazanah keilmuan khalayak luas. Semoga buku ini

bemanfaat untuk para pembaca dan menjadi amal jariyah berlimpah

berkah bagi penulisnya. Amin

Jakarta, 01 April 2019 M/15 Rajab 1440 H

Dr. H. Nashirul Haq, Lc., MA.